Зачислить в 1-й класс
Приказ № ___ от _______ 201__ г.
Директор школы _________

Н.А.Рощина

Директору ГБОУ СОШ № 2013
Рощиной Наталье Анатольевне

от
________________________
________________________
(фамилия, имя, отчество  полностью)
проживающего(ей) по адресу:
г. Москва,________________

________________________
Тел.  ____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ____________________________________,

родившегося (уюся) ________________ в  1-й класс вверенной Вам школы
                                           (число, месяц, год рождения)

в                                          __ форме  обучения с 01 сентября 2013 г.
     (очной, семейной, надомной, заочной (экстернат)

Дополнительные сведения о ребенке:
Свидетельство о рождении:  серия _______ № _______ дата выдачи _____________

Ранее посещал ДОУ № ____
В группе продленного дня нуждается, не нуждается (нужное подчеркнуть)

Другие сведения (соц. незащищенные) _____________________________________

С нормативными документами и требованиями ознакомлен(а):

 Типовое положение об общеобразовательном учреждении

 Устав ГБОУ СОШ № 2013
 Учебный план ГБОУ СОШ № 2013

 Правила поведения обучающихся ГБОУ СОШ № 2013
 Свод правил для родителей ГБОУ СОШ № 2013
 Положение о школьном дресс-коде

Дата _______________                                   Подпись ___________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

________________________________
____________________________________

____________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________
(контактный телефон)

_________________________________
_____________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

____________________
(контактный телефон)

Документы, предоставленные для записи в школу:
1. Заявление

2. Личное дело
3. Копия свидетельства о рождении
4. Справка (свидетельство) о регистрации по месту жительства, пребывания

5. Медицинская карта с номером страхового полиса
6. Фотография 3х4

Дата: _________________                               Подпись:_______________________